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Atı alan Üsküdar'ı geçti

15 Temmuz darbe girişiminin kritik isimlerinden sayılan Adil Öksüz’ün TSK imamı
olduğu daha 2015'te tespit edildiği halde çatı davasında sanık bile yapılmaması
dikkat çekmişti.

Darbe girişiminden önce açılan, terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'in de sanıkları arasında yer aldığı Fetullahçı Terör
Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) çatı davasında sanık sayısı 75'e yükseldi.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesinin, darbe girişimi sırasında Akıncı Üssü'nde bulunduğu belirlenen, örgütün sözde "Hava
Kuvvetleri imamı" Adil Öksüz ve yine örgüt yöneticilerinden olduğu belirlenen Mahmut Akpınar hakkında ayrı ayrı açılan
davaları birleştirmesiyle çatı davadaki sanık sayısı 73'ten 75'e yükseldi.

Karar "geç" olduğu gerekçesiyle eleştirilere neden oldu.

TSK İMAMI OLDUĞU 2015'TE TESPİT EDİLMİŞTİ

FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminin kritik isimlerinden sayılan Adil Öksüz’ün TSK imamı olduğu daha 2015'te tespit
edildiği halde çatı davasında iddianamede sanık bile yapılmaması dikkat çekmişti.

Dönemin Ankara Cumhuriyet Başsavcı Yardımcısı Serdar Coşkun tarafından 15 Temmuz darbe girişiminden 1 ay önce
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fetö 15 Temmuz Adil Öksüz dava çatı dava arşiv

hazırlanan iddianamede; “Paralel yapı TSK'da darbe yapacak konuma geldi” gibi tespitler yer alırken, tanıkları, sanıkları ve
delilleriyle çok tartışılmıştı. Ancak, yetkileri alınan Savcı Serdar Coşkun'un geçici görevle Cumhurbaşkanlığı'na bağlı Devlet
Denetleme Kurulu'nda uzman olarak görevlendirildiği belirtiliyor.

ŞEMAYI HAZIRLAYAN POLİSLER “FETÖ'CÜ” ÇIKMIŞTI

Emniyet Genel Müdürlüğü'nün “örgüt şeması” fezlekesi ile Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi'nde
hazırlanan şemada bazı isimlerin farklı olduğu, sanki birilerinin gizlendiği, tutuklamaların da Ankara TEM'in şeması
üzerinden yürütüldüğü görüldü. Sonrasında bu şemayı hazırlayan polislerin “FETÖ'cü” olduğu ortaya çıkmıştı.

İşte yıllar önce FETÖ'cü olduğu kesinleşen Öksüz, darbeden ancak bir buçuk yıl sonra çatı davayla buluşabildi.

Bu sırada da atı alan çoktan Üsküdar'ı geçti.
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